



**ADDENDUM # 1**

**RWQ #18-19-4**

**Furnish and Deliver Ten (10) Commercial Ice Makers for the New Spartanburg High School**

This Addendum #1 is intended to address questions or clarify District requirements on the above referenced project. This and all Amendments (Addenda) should be acknowledged on page 2 of the Request for Written Quotes or acknowledgement of receipt of this addendum, signed by same authorized agent from page 1.

**Questions & Answers:**

**Question #1: I can only quote the nine (9) Nugget Ice Manitowoc Ice Makers. Will you accept alternates on the One (1) Hoshizaki?**

**Answer #1:** No, we stated “no alternates” on the bid sheet under section VIII. “Quotation Schedule”

**Question #2: When would you be looking to purchase these ice makers?**

**Answer #2:** As noted under Specifications:  
Deliveries for this contract must be made in conjunction with the project schedules. Vendor will be responsible to coordinate all deliveries with the District Operations Director.  
Prices under this contract must be fixed for 90 day period.  
The Ice Makers are for the new high school.

**Question #3: Is it acceptable to quote the nine (9)?**

**Answer #3:** We did state award will be made to one Offeror.  
Section VI. Award Criteria  
Award Criteria – Award will be made to the lowest responsible and responsive bidder(s)  
Award to one offeror – Award will be made to one Offeror.  
Unit price governs – In determining award, unit prices will govern over extended price unless otherwise stated.

**Addendum #1**

Authorized Signature \_\_\_\_\_ Company \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_